
BMW Financial Services

Doba leasingu, počet splátek a četnost splátek:

•
•
•

•

Nabídka operativního leasingu

Předmět leasingu: BMW Řada 1 118d
Pořizovací cena s DPH: 803 892,00 KčDruh předmětu: vozidlo

Pořizovací cena bez DPH: 664 373,55 KčStav předmětu: nové

21% DPH:Způsob použití: Běžné použití  139 518,45 Kč

Parametry leasingu: 

Splátka leasingu: 7 999,03 Kč bez DPH / 9 678,83 Kč s DPH  

48 měsíců / 48 splátek / měsíčně

0,00 Kč bez DPH / 0,00 Kč s DPHJednorázový poplatek:

Pojištění BMW Financial Services ve splátce: ne

Maximální nájezd: 40 000 km

Tolerance překročení maximálního nájezdu: 1 000 km

Poplatek za překročení maximálního nájezdu: 3,32 Kč bez DPH /km 

Údaje o poskytovateli operativního leasingu a dodavateli předmětu leasingu
Poskytovatel operativního leasingu Dodavatel předmětu leasingu
BMW Financial Services Czech Republic s.r.o. NC Auto Hradec Králové

Adresa:  Březhradská 195, 503 32 Hradec Králové - BřezhradAdresa: Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5
IČO: 08112312 IČO: 19774290
Telefon: +420 296 330 555 Telefon: 420495733733
E-mail: info@bmwfs.cz E-mail: info@bmwhk.cz

Podklady potřebné pro posouzení Žádosti o financování:
Vyplněná a podepsaná Žádost o financování.
Účetní závěrka za předcházející období. 

Další informace
Tento dokument označený jako nabídka není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu § 1731 a násl., resp. 
§ 1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani nezakládá 
žádné osobě žádná oprávnění. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření smlouvy, její obsah bude dán 
výsledkem jednání, posouzením úvěruschopnosti Klienta a dohodou stran a může se ve všech bodech odchýlit od ustanovení této 
nabídky. Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření smlouvy o operativním leasingu. Spolu s uzavřením 
smlouvy o operativním leasingu může poskytovatel operativního leasingu vyžadovat zajištění povinnosti Klienta splácet leasingové 
splátky řádně a včas.

Tolerance překročení maximálního nájezdu:
není zahrnuto
Jednorázový poplatek:
Klient bere na vědomí, že úvěr může být poskytnut až po uzavřené písemné smlouvy mezi oběma stranami. Není 
možné, aby Klient sám činil jakékoli odchylky k této nabídce. Jakýkoliv projev přijetí této nabídky kteroukoliv 
stranou nemá za následek uzavření smlouvy o podnikatelském úvěru, ani jiné právní účinky. Tento dokument 
označený jako nabídka tak není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu § 1731 a násl., 
resp. § 1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně 
závazný ani nezakládá žádné osobě žádná oprávnění. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k 
uzavření smlouvy, její obsah bude dán výsledkem jednání, posouzením úvěruschopnosti Klienta a dohodou stran a 
může se ve všech bodech odchýlit od ustanovení této nabídky. Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze 
stran k uzavření smlouvy o úvěru.
Informace o zpracování osobních údajů 

Vaše údaje v rozsahu jméno a příjmení bude zpracovávat Poskytovatel úvěru, jakožto správce, a Zprostředkovatel 
úvěru, jako jeho zpracovatel, a to za účelem zpracování této nabídky a provedení opatření přijatých před uzavřením 
smlouvy na Vaši žádost. Údaje budou zpracovány v elektronickém informačním systému a budou trvale odstraněny 
po 6 měsících od data vystavení nabídky.

Během této doby máte samozřejmě právo požadovat přístup ke svým osobním údajům, právo na jejich změnu 
nebo vymazání či omezení jejich zpracování a předávání.


BMW Financial Services je obchodní značka společnosti BMW Financial Services Czech Republic s.r.o., Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5, zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313196, IČ 08112312, www.bmwfs.cz, info@bmwfs.cz, tel:+420 296 330 555.

Verze: webLSP (3606 v14.6) Strana 1 z 2

•
•

Vypracoval: Radek Smid, smid@stratosauto.cz, 
Číslo nabídky: 7955/2024 a název akce: OL_7
Datum nabídky: 09.09.2024 a její platnost do: 09.10.2024 
Poznámka:  

Nabídka připravena pro: 



BMW Financial Services

V případě jakýchkoli dotazů nebo nesrovnalostí se můžete obrátit na pověřence ochrany osobních údajů na 
info@minifs.cz. Rovněž můžete kontaktovat Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 727/27, 170 00 
Praha 7 – Holešovice.

•
•
•

Nabídka operativního leasingu

1 000 km
Doba leasingu, počet splátek a četnost splátek:
měsíců

Pojištění BMW Financial Services ve splátce:

BMW Financial Services je obchodní značka společnosti BMW Financial Services Czech Republic s.r.o., Bucharova 2817/13, 158 00 Praha 5, zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 313196, IČ 08112312, www.bmwfs.cz, info@bmwfs.cz, tel:+420 296 330 555.

Verze: webLSP (3606 v14.6) Strana 2 z 2


